

**Lis & Per ApS**  
**Nørgårdsvej 5, Værum**  
**8940 Randers SV**

**CVR-nummer 21783102**

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. marts 2021



Per Kauczki  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lis & Per ApS  
Nørgårdsvej 5, Værum  
8940 Randers SV

Telefon: 86 44 56 76  
Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 21783102  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Lis Kauczki  
Per Kauczki

### Pengeinstitut

Langå Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne fremførelse og udgivelse af musik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatopgørelsen, der omfatter 1. januar 2020 – 31. december 2020, udviser et resultat på 24.497 kr. mod et underskud sidste år på 14.735 kr. Balancen viser udviser en egenkapital på 10.619 kr.

Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje betinget af, at der fortsat kan skabes en positiv indtjening og opfyldelse af budgetterede mål. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen forventer i 2021 positiv indtjeningsmæssig. På trods af hårde tider for underholdningsbranchen generelt, forventer selskabets ledelse overskud det kommende år.

Ud over ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.285</b>	<b>73</b>
1	Personaleomkostninger	-27.642	-87
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>24.643</b>	<b>-15</b>
	Finansielle omkostninger	-146	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>24.497</b>	<b>-15</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	24.497	-15
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>24.497</b>	<b>-15</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre tilgodehavender	0	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.398</b>	<b>18</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.398</b>	<b>19</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.398</b>	<b>19</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-114.381	-139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.619</b>	<b>-14</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563	11
	Anden gæld	2.568	3
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.647	19
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.778</b>	<b>32</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.778</b>	<b>32</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.398</b>	<b>19</b>
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	125	-139	-14
Årets resultat	0	24	24
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-114</b>	<b>11</b>

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	6.000	42
Øvrige personaleomkostninger	21.642	45
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>27.642</b>	<b>87</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

### 3 Usikkerhed ved fortsat drift

Resultatopgørelsen, der omfatter 1. januar 2020 – 31. december 2020, udviser et resultat på 24.497 kr. mod et underskud sidste år på 14.735 kr. Balancen viser udviser en egenkapital på 10.619 kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, egenkapital er steget fra -13.878 kr. til 10.619 kr.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang, som følge heraf, har selskabet iværksat en tilpasning af sine personaleressurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 250 tkr., der giver pant i musikanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 kr.
